



ORDEN DE COMPRA NRO : 1486

jueves, 23 de diciembre de 2010

Página 1 de 1

Señores : SODIMAC S.A.
SODIMAC S.A.
OGANA N°869
COYHAIQUE
AT. PABLO GONZALEZ

RUT : 96.792.430-K

PAGO : OC 30 DIAS

FONO. 67-672100

FAX 67-231728

Solicitante **JORGE PEÑA VELASQUEZ**
21 DE MAYO 574

FONO:
COYHAIQUE

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR NETO	NETO LINEA
1 DESODORANTE EN AEROSOL VAINILLA	2	UNID	1,420.00	2,840
2 LAVALOZAS	3	UNID	916.00	2,748
3 PATILLA PARA HINODORO	5	PAR	1,588.00	7,940
4 DESODORANTE EN AEROSOL LAVANDA	2	UNID	1,420.00	2,840
5 BOLSA DE ASEO 50 * 70 10 UNID	7	PAQ	318.00	2,226
6 BOLSA DE ASEO 80 * 110 10 UNID	5	PAQ	1,252.00	6,260
7 CLORO GEL LIMON	3	UNID	1,008.00	3,024
8 LIMPIADOR MULTIUSO	3	UNID	1,252.00	3,756
9 TRAPERO DOBLE CON OJAL 50 * 45	3	UNID	1,427.00	4,281
10 PAÑO ASEO AMARILLO 30 * 40 CM	7	UNID	412.00	2,884
11 PAPEL HIGIENICO 160 MTR	3	PAQ	7,723.00	23,169
12 ESPONJA 4 UNIDADES	5	PAK	664.00	3,320
13 TOALLA DOBLADA 200 UNIDADES	14	PAQ	1,924.00	26,936

VALOR NETO	92,224
19.00 % IVA	17,523
VALOR TOTAL	109,747

UTILES DE ASEO PARA DIRECCION REGIONAL DE AYSÉN CNCA - BS Y SS PROGRAMA 1

CENTRO DE COSTO: BS Y SS PROGR-1

NRO. SOLICITUD : 1420

ENCARGADO DE ADQUISICIONES

ENCARGADO DE ADMINISTRACION

V°B° ENCARGADO PROGRAMA

V°B° DIRECTOR REGIONAL

Corpo SIGFE 204626
Codigo 030228.